KITCHEN
SUPPLIES
キッチン
浄水器　� 　368
出湯管　� 　369
切替シャワー　� 　369
流し排水栓　� 　370
流し排水栓ホース　� 　373

・断熱カバー付。先端のシャワーで
ストレート・シャワー吐水に切替。
・品番の最後は長さ（mm）
・ネジ径M20X1
・アダプター付
t  出湯管の長さは製作上多少の誤差が
あります。
t  ネジを使用しない差込式などには使用
できません。
断熱カバー付出湯管
PM42D-400	 ¥3,600	 5·50
J N
・断熱カバー付。
・品番の最後は長さ（mm）
・ネジ径M20X1
・アダプター付
t  出湯管の長さは製作上多少の誤差が
あります。
t  ネジを使用しない差込式などには使用
できません。
■付属の出湯管アダプター
G1/2 M19X1 M18X1 M20X1.5 M18X1.5 M22X1.5
■付属の出湯管アダプター
G1/2 M19X1 M18X1 M20X1.5 M18X1.5 M22X1.5
キッチンシャワー（首振り）
PM253-13	 ¥3,200	 5·100
J L c
・シャワー・泡沫切替
・シャワーは回転式
・材質 ABS樹脂、黄銅
・最高使用温度60℃
キッチンシャワー
PM252-13	 ¥2,300	 5·100
J L c
・シャワー・泡沫切替
・材質 ABS樹脂、黄銅
・最高使用温度60℃
キッチンシャワー（首振り）
PM253-10	 ¥3,700	 5·100
J L c
・シャワー・泡沫切替
・シャワーは回転式
・丸吐水口径15～20mm用のビス止め式
・材質 ABS樹脂、黄銅
・最高使用温度60℃
キッチンシャワー
PM252-10	 ¥2,600	 5·100
J L c
・シャワー・泡沫切替
・丸吐水口径15～20mm用のビス止め式
・材質 ABS樹脂、黄銅
・最高使用温度60℃
PACK SIZE
W H D
100 145 70
PACK SIZE
W H D
100 145 70
PACK SIZE
W H D
100 145 70
91
50
70
66
M22X1.25
M22X1.25
48
66
75
66
56
66
機能アイコンにつきましては頁071〜076をご覧ください。
B
ブルー
W
ホワイト
71
69
PACK SIZE
W H D
110 145 60
キッチンシャワー

・BL仕様流し台の排水栓ネジ式
接続タイプ。
・品番の最後は長さ（m）
・最高使用温度60℃
PACK SIZE
W H D
260 350 70
流し排水栓ホース（ネジ付）
PH62A-860S-1	 ¥1,500	 10·60
PH62A-860S-1.5	 ¥1,700	 10·60
・流し排水栓のネジ部（呼び40）と
アダプター使用でBL仕様流し台の
排水栓ネジ部（呼び50）に適合。
・品番の最後は長さ（m）
・最高使用温度60℃
PACK SIZE
W H D
260 350 70
G2
G2
39
G2G1 1/2
G2G1 1/2
39
G1 1/2
G2
流し排水栓ホース（ネジ付）
PH62-860-1	 ¥910	 10·60
PH62-860-1.5	 ¥1,150	 10·60
PH62-860-2	 ¥1,250	 5·30
PH62-860-3	 ¥1,700	 5·30
・流しの排水栓用のネジ式接続タイプ。
・品番の最後は長さ（m）
・最高使用温度60℃
PACK SIZE
W H D
260 350 60
流し排水栓ホース（差込式）
PH62-861-1	 ¥960	 10·60
PH62-861-1.5	 ¥1,200	 10·60
PH62-861-2	 ¥1,300	 5·30
PH62-861-3	 ¥1,750	 5·30
・流し排水栓用の差し込み式接続タイプ。
接続部のサイズに合わせ、切って接続。
・品番の最後は長さ（m）
・最高使用温度60℃
PACK SIZE
W H D
260 350 60
G1 1/2
52
4030
39
40
30
サイズに合わ
せて切ります。
G1 1/2
39
流し排水栓Y型ホース（ネジ付）
PH62-862	 ¥1,800	 5·30
・二槽式流しの排水栓用の
ネジ式接続タイプ。
・最高使用温度60℃
PACK SIZE
W H D
260 350 80
流し排水栓Y型ホース（差込式）
PH62-863	 ¥1,900	 5·30
・二槽式流しの排水栓用の差し込み式
接続タイプ。接続部のサイズに合わせ、
切って接続。
・最高使用温度60℃
PACK SIZE
W H D
260 350 65
52
40
30
524030
39
480
48
0
720
40
30
サイズに
合わせて
切ります。
G1 1/2G1 1/2
39
440 44
0
720
G1  1/2
PH62-86
PH62-82
PH62-87S
PH62-35
PH63-9 PH6900
PH62-84
PH63-8
PH62-15
PH62-88S
PP40-62S
PH62-89
PH62-88S-30
40
■流し排水栓ホース、部品使用例
※ツギテの接続には塩ビパイプ接着剤を使用します。
防臭キャップ
PH62-84	 ¥480	 6·120
・排水ホースと排水パイプの接続部に
使用し、防臭。